PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 ноября 2018 года

	N
	1030

О внесении изменений в Устав муниципального автономного
учреждения культуры «Культуро-досуговое объединение
Дивеевского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об автономных учреждениях» от 03.11.2006 № 174-ФЗ, постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 01 октября 2018 года № 925, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в Устав муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21.11.2017 № 1057, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Директору муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» В.Г.Ламп обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» (далее Устав) в установленном законом порядке.
3. Наделить полномочиями директора муниципального автономного учрежденитя культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» В.Г. Ламп выступить заявителем в регистрирующем органе при регистрации изменений в Устав.
4. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (Малышев В.Н.) обеспечить опубликование постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин

Привалова Е.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 7 ноября 2018 года N 1030
Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

"1.2. Наименование Учреждения: полное – муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговое учреждение Дивеевского муниципального района Нижегородской области», сокращенное – МАУК «КДО Дивеевского муниципального района».

Юридический адрес и местонахождение Учреждения:

607320, д. 16, ул. Октябрьская, с. Дивеево Нижегородской области.»;

Пункт 1.18. изложить в следующей редакции:

"1.8. Учреждение имеет филиалы без статуса юридического лица:
	Дивеевский районный Дом культуры
	607320, д. 16, ул. Октябрьская, с. Дивеево, Нижегородской области;

	Большечереватовский сельский Дом культуры
	607323, д. 9, ул. Солнечная, с. Большое Череватово, Дивеевского района Нижегородской области;

	Верякушский сельский Дом культуры
	607335, д. 33, ул. Советская, с. Верякуши, Дивеевского района Нижегородской области;

	Глуховский сельский Дом культуры
	607332, д. 79а, ул. Почтовая, с. Глухово, Дивеевского района Нижегородской области;

	Елизарьевский сельский Дом культуры
	607330, д. 34а, ул. 9 Мая, с. Елизарьево, Дивеевского района Нижегородской области;

	Ивановский сельский Дом культуры
	607333, д. 26-б, ул. В.Ивановой, с. Ивановское, Дивеевского района Нижегородской области;

	Ичаловский сельский клуб
	607336, д. 1а, пер. Больничный, с. Ичалово, Дивеевского района Нижегородской области;

	Конновский сельский Дом культуры
	607334, д. 47а, ул. Трудовая, с. Конново, Дивеевского района Нижегородской области;

	Кременковский сельский Дом культуры
	607324, д. 18, ул. Новостройка, с. Кременки, Дивеевского района Нижегородской области;

	Круглопановский сельский клуб
	607331, д. 62а, ул. Кооперативная, с. Круглые Паны, Дивеевского района Нижегородской области;

	Онучинский сельский клуб
	607338, д. 22, ул. Школьная, с. Онучино, Дивеевского района Нижегородской области;

	Ореховский сельский Дом культуры
	607337, д. 31, ул. Шоссейная, с. Ореховец, Дивеевского района Нижегородской области;

	Сатисский сельский Дом культуры
	607328, д. 20, ул. Советская, п. Сатис, Дивеевского района Нижегородской области;

	Смирновский сельский клуб
	607333, д. 31, ул. Культурная, с. Смирново, Дивеевского района Нижегородской области;

	Суворовский сельский Дом культуры
	607325, д. 11а, ул. Молодежная, с. Суворово, Дивеевского района Нижегородской области;

	Стукловский сельский Дом культуры
	607339, д. 5а, ул. Молодежная, с. Стуклово, Дивеевского района Нижегородской области;

	Яковлевский сельский клуб
	607320, д. 1а, ул. Лесная, с. Яковлевка, Дивеевского района Нижегородской области.

"